
Id: ZWJTYSBUBQPKPCSOXHUSUCXSL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/53/11
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 475, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974  i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420  i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134,  poz.  777,  Nr  149,  poz.  887,  Nr  217,  poz.  1281)  oraz  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020,  Nr  238,  poz.  1578,  Nr  257,  poz.  1726,  z 2011  r.  Nr  185,  poz.  1092,  Nr  201,  poz.  1183)  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

1) zwiększyć  plan  dochodów  budżetowych  o kwotę  –  174  950  zł,  zgodnie  z Załącznikiem  Nr  1 do  niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 355 887 zł; 

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 530 837 zł; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik  “Limity  wydatków  na  zadania  inwestycyjne  w 2011  r.”  otrzymuje  brzmienie  określone 
w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. określone są w Załączniku Nr 4 do ninieszjej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 516 647 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  7 707 645 zł, 

b) dochody majątkowe  809 002 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem – 9 155 549 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  7 705 042 zł, 

b) wydatki majątkowe  1 450 507 zł; 

3) deficyt  budżetu  gminy  w wysokości  638  902  zł,  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącymi  z zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 638 902 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski



Id: ZWJTYSBUBQPKPCSOXHUSUCXSL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/53/11
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 27 października 2011 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 
Dział  Rozdział  §  Rodzaj zadania  Zmniejszenia  Zwiększenia 

600  60016  6290  własne  48000 
801  80195  38985 

2007  własne  29823 
2009  własne  5263 
6207  własne  3314 
6209  własne  585 

801  80101  6290  własne  8610 
852  14290 

85219  2030  własne  5790 
85295  8500 

2030  własne  6500 
2010  zlecone  2000 

854  85415  2030  własne  61034 
926  92695  2007  własne  4031 

174950 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski



Id: ZWJTYSBUBQPKPCSOXHUSUCXSL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/53/11
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 27 października 2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 
Dział  Rozdział  §  Rodzaj zadania  Zmniejszenia  Zwiększenia 

600  290577  338577 
60013  2710  porozumienie  11835 
60014  20000  20000 

2710  porozumienie  20000 
6300  porozumienie  20000 

60016  258742  318577 
4270  własne  258742 
6050  własne  318577 

700  70005  4300  własne  1300 
710  71004  4300  własne  1300 
750  36000  6000 

75023  4010  własne  31000 
75022  3030  własne  6000 
75075  5000 

4210  własne  1000 
4300  własne  4000 

801  14192  71787 
80101  6050  własne  8610 
80104  4192  4192 

4270  własne  4192 
2710  powierzone  4192 

80113  10000  20000 
4010  własne  10000 
4210  własne  20000 

80195  38985 
4177  własne  8160 
4179  własne  1440 
4217  własne  21663 
4219  własne  3823 
6067  własne  3314 
6069  własne  585 

852  29290 
85214  3110  własne  10000 
85219  4010  własne  10790 
85295  8500 

3110  własne  6500 
3110  zlecone  2000 

854  85415  61034 
3240  własne  58459 
3260  własne  2575 

900  9800  9800 
90003  4270  własne  2800 
90095  4300  własne  7000 
90095  6050  własne  9800 

921  92109  2480  własne  5000 
926  4018  4018 

92695  4018  4018 
4210  własne  4018 
6050  własne  4018 

921  92109  4031 
4217  własne  975 



Id: ZWJTYSBUBQPKPCSOXHUSUCXSL. Podpisany Strona 2

4219  własne  485 
4307  własne  2251 
4309  własne  320 

355887  530837 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski



Id: ZWJTYSBUBQPKPCSOXHUSUCXSL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/53/11
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 27 października 2011 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2011 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe  2011  Dochody 
własne 
jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie progr 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  14 

1  010  01010  6050  Rozbudowa wodociągu  199080  199080  29080  170000        Gmina Jasionówka 

2  010  01010  6050  Rozbudowa kanalizacji     10000  10000           Gmina Jasionówka 

3  600  60013  6300  Pomoc dla powiatu na przebudowę dróg powiatowych  20000  20000  20000           Starostwo Powiatowe 
w Mońkach 

4  600  60016  6050  Przebudowa dróg gminnych do wsi Krzywa, Koziniec  472218  472218  61316  362902  48000     Gmina Jasionówka 

5  600  60016  6050  Przebudowa drogi gminnej Jasionówka Milewskie  170970  170970  120970     50000     Gmina Jasionówka 

6  600  60016  6050  Przebudowa dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego  93772  93772  93772           Gmina Jasionówka 

7  750  75023  6059 
Budowa szerokopasmowej sieci 
dystry bucyjnej z publicznymi 
punktami dostępu do internetu 

123386  3187  3187           Gmina Dąbrowa 
Białostocka 

   754  75412  6060  Zakup sprzęty dla OSP  11000  11000        11000     Gmina Jasionówka 

   801  80101  6050  Budowa boiska szkolnego  8610  8610  8610           Gmina Jasionówka 

   801  90195  6067 
6069 

Zakup laptopa w ramach 
programu “Dajmy szansę naszym 
dzieciom” 

3899  3899           3899  Gmina Jasionówka 

8  900  90095  6050  Gminny program usuwania azbestu  9800  9800  9800           Gmina Jasionówka 

9  921  92109  6057 
6059 

Przebudowa z rozbudową 
Świetlicy wiejskiej w Milewskich  328375  328375  30452  106000     191923  Gmina Jasionówka 

10  921  92109  6060  Zakup sprzętu muzycznego i AGD do świetlic  14009  14009  14009           Gmina Jasionówka 

11  926  92695  6050  Ogrodzenie boisk sportowych  29353  29353  29353           Gmina Jasionówka 

12  801  80104  6060  Wyposażenie placu zabaw 
w Przedszkolu  20167  20167  20167           Gmina Jasionówka 

Ogółem  1504639  1394440  450716  638902  109000  195822    

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

* łącznie z wydatkami poniesionymi w 2010 r 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski



Id: ZWJTYSBUBQPKPCSOXHUSUCXSL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/53/11
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 27 października 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
Lp.  Treść  Klasyfikacja §  Kwota 2011 r. 
1  2  3  4 

Przychody ogółem:     1297825 
1.  Kredyty  § 952  1105902 
2.  Pożyczki  § 952    
3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903  191923 
4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    
5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944    
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957    
7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931    
8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955    

Rozchody ogółem:     658923 
1.  Spłaty kredytów  § 992  353000 
2.  Spłaty pożyczek  § 992  114000 
3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963  191923 
4.  Udzielone pożyczki  § 991    
5.  Lokaty  § 994    
6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982    
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski



Id: ZWJTYSBUBQPKPCSOXHUSUCXSL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/53/11
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 27 października 2011 r.

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w planie dochodów 

1) otrzymaliśmy  dotację  z Urzędu Marszałkowskiego  na  modernizację  drogi  dojazdowej  do  pól  we  wsi  Koziniec 
w kwocie 48 000 zł; 

2) została  podpisana  umowa  na  realizacje  projektu  “Dajmy  szansę  naszym  dzieciom”  realizowana  ze  środków 
unijnych i budżetu państwa w łącznej kwocie 38 985 zł; 

3) zabezpieczenie  budowy  boiska  szkolnego  zostało  pomniejszone  o 8  610  zł  z przeznaczeniem  na  naprawę 
nawierzchni boiska sportowego przy szkole; 

4) została zwiększona dotacja na wynagrodzenia w GOPS – dodatki dla pracowników socjalnych; 

5) dotacja na dożywianie została zwiększona o kwotę 6 500 zł; 

6) została  przyznana  dotacja  na  zadania  zlecone  w kwocie  2 000  zł  z przeznaczeniem  na  realizacje  rządowego 
programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne; 

7) dotacja na stypendia szkolne została zwiększona o kwotę 58 459 zł oraz na wyprawki szkolne o 2 575 zł; 

8) druga  transza na projekt z udziałem środków unijnych pn. “Integracja mieszkańców Gminy Jasionówka poprzez 
organizację międzysołeckich imprez sportoworekreacyjnych” planowana jest w kwocie 4 031 zł. 

Zmiany w planie wydatków 

1) otrzymane środki w kwocie 174 950 zł wprowadza się do budżetu po stronie wydatków zgodnie z dyspozycjami 
zawartymi w pismach ich przyznających; 

2) przesuwa się wydatki bieżące na inwestycyjne w kwocie 304 395 zł, w tym: 

a) 20 000 zł na pomoc dla powiatu na przebudowę dróg powiatowych na terenie naszej gminy, 

b) 270 577 zł na przebudowę dróg gminnych głównie z Funduszu Sołeckiego, 

c) 9 800 zł na Gminny Program Usuwania Azbestu, 

d) 4 018 zł na wyposażenie boiska w Kamionce; 

3) przesuwa się wydatki bieżące w kwocie 51 492 zł z działów gdzie występują oszczędności na działy gdzie brakuje 
środków: 

a) 1 300 zł na decyzje o warunkach zabudowy, 

b) 6 000 zł w Administracji na zakup usług, 

c) w  Przedszkolu  kwotę  4 192  zł  na  opłacenie  kosztów  uczęszczania  do  przedszkoli  dzieci  z naszej  gminy 
w innych miejscowościach, 

d) 20 000 na koszty dowożenia uczniów do szkół, 

e) w Pomocy społecznej 10 000 zł na zasiłki i pomoc w naturze na opłacenie osób przebywających w domach 
pomocy, 5 000 zł na wynagrodzenia pracowników, 

f) w Kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego zwiększa się dotacje w kwocie 5 000 zł. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski


